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Ingineria cladirilor sustenabil - ICLS

Sef lucr. dr.ing. Laura Dumitrescu
ioana-sorina.entuc@academic.tuiasi.ro

Sef lucr. dr.ing. loana-Sorina Entuc
ioana-sorina.entuc@academic.tuiasi.ro

Inginerie geotehnica - IG

Sef lucr. dr.ing. Florin Bejan
oana-elena.colt@academic.tuiasi.ro

Sef lucr. dr.ing. Oana-Elena Colt
oana-elena.colt@academic.tuiasi.roro

Inginerie structurala - IS

Sef lucr.dr.ing. Vitalie Florea
vitalie.florea@academic.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Vasile-Mircea Venghiac
vasile-mircea.venghiac@academic.tuiasi.ro

Inginerie Structurala /Structural
Engineering - ISE

Conf.dr.ing. lonut-Ovidiu Toma
ionut-ovidiu.toma@academic.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Octavian-Victor Rosca
octavian-victor.rosca@academic.tuiasi.ro

Reabilitarea si Cresterea Sigurantei
Constructiilor - RCSC

Sef lucr.dr.ing. Mihaela Movila
mihaela.movila@academic.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. loana Olteanu
ioana.olteanu@academic.tuiasi.ro

Infrastructuri moderne pentru transporturi -
IMT

Sef lucr.dr.ing. Narciza-lzabela Galusca
narciza-izabela.galusca@academic.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Silviu-Cristian Iriciuc
silviu-cristian.iriciuc@academic.tuiasi.ro

Materiale si produse performante pentru
constructii - MPPC

Sef lucr.dr.ing. Traian-Danut Babor
traian-danut.babor@academic.tuiasi.ro

Evaluare si administrare imobiliara - EAl

Prof.dr.ing. Adrian-Alexandru Serbanoiu
adrian-alexandru.serbanoiu@academic.tuiasi.ro

Management si tehnologii speciale in
constructii - MTSC

Sef lucr.dr.ing. Catalin Onufu
catalin.onutu@academic.tuiasi.ro

Sef lucr.dr.ing. Catalin Onufu
catalin.onutu@academic.tuiasi.ro

Instalatii pentru constructii - IC

Sef lucr.dr.ing. Razvan-Silviu Luciu
razvan-silviu.luciu@academic.tuiasi.ro

Conf.dr.ing. Ana-Diana Ancas
ana-diana.ancas@academic.tuiasi.ro

Antreprenoriat imobiliar - Al

Prof.dr.ec. Florin-Alexandru Luca
florin-alexandru.luca@academic.tuiasi.ro

Prof.dr.ec. Florin-Alexandru Luca
florin-alexandru.luca@academic.tuiasi.ro




